
2 2 7 3 4 О О О 1 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О представлении Титлинова 
Сергея Валентиновича к 
награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги 
перед Свердловской 
областью» II степени 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государ-
ственной власти Свердловской области», Законом Свердловской области 
от 23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской облас-
ти «За заслуги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства 
начальника Свердловской железной дороги - филиала ОАО «Российские же-
лезные дороги» Миронова А.Ю. и коллектива общества с ограниченной ответ-
ственностью «Творческое объединение «Екатеринбургский художественный 
фонд» Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Титлинова Сергея Валентиновича, заслуженного работ-
ника культуры Российской Федерации, художественного руководителя об-
щества с ограниченной ответственностью «Творческое объединение «Екате-
ринбургский художественный фонд», автора памятника-барельефа «Железные 
дороги в истории России», к награждению знаком отличия Свердловской об-
ласти «За заслуги перед Свердловской областью» II степени за особые заслуги 
в сфере культуры и искусства в Свердловской области. 

2. Направить настоящее постановление и ходатайство начальника Сверд-
ловской железной дороги — филиала ОАО «Российские железные дороги» Ми-
ронова А.Ю. и коллектива общества с ограниченной ответственностью «Твор-
ческое объединение «Екатеринбургский художественный фонд» о награжде-
нии Титлинова Сергея Валентиновича знаком отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловскойиобластью» II степени Губернатору Свердлов-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 3 0 . 1 0 . 2 0 1 8 № 1529-ПЗС 

Председатель 

22п-нер 

Законодательного Собра 

ской области. 

Протокольный 
отдел Л.В.Бабушкина 


